
nawierzchnia gruntowa ulepszona

obrzeże betonowe 8x30x100

krawężnik drogowy betonowy 15x25x100

krawężnik drogowy betonowy 15x30x100 obniżony

jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowgo

zieleniec

krawężnik betonowy najazdowy 15x22x100

projektowana oś ulicy

projektowany chodnik o nawierzchni z kostki betonowej

projektowana ścieżka rowerowa z betonu asfaltowego
w kolorze czerwonym

krawędź załamania / zmiany nawierzchni

skarpy o nachyleniu 1:1 - umocnione ażurami

zjazdy o nawierzchni z kostki betonowej typu
"podwójne T" w kolorze czerwonym

kd kd kd projektowana kanalizacja deszczowa
projektowana studnia kanalizacyjna
projektowany wpust uliczny

opornik drogowy betonowy 12x25x100

pas drogowy ul. Ekonomicznej
pas drogowy łącznika ul Ekonomicznej z ul. Hodowlaną

kt kt projektowana kanalizacja kablowa
eo eo eo proj. kabel oświetleniowy

projektowany przepust

LEGENDA:
zakres inwestycji ETAP 1 / obszar oddziaływania inwestycji

proj. latarnie

istniejące skarpy i rowy przeznaczone do likwidacji

zinwentaryzowane drzewa - do usunięcia115

skarpy o nachyleniu 1:1,5

krawężnik drogowy betonowy 15x25x100

skarpy o nachyleniu 1:1,5

ELEMENTY ULEGAJĄCE ZMIANIE

eo eo eo proj. kabel oświetleniowy

proj. latarnie

kd kd kd projektowana kanalizacja deszczowa
projektowana studnia kanalizacyjna
projektowany wpust uliczny

kt kt projektowana kanalizacja kablowa

odwodnienie skarpy nasypu
sączek typu ciężkiego
prefabrykowany wylot odwodnienia nasypu

zakres inwestycji ETAP 2 / obszar oddziaływania inwestycji

proj. linia elektryczna napowietrzna izolowana

projektowane ogrodzenie

istniejąca linia elektryczna napowietrzna - do usunięcia
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Przeznaczenie terenów w MPZP:
KDL i L1/2 - tereny ulic lokalnych
2 PU/US- tereny produkcyjno-usługowe
4,5 RP/RZ- tereny rolne
3 RP/RZ/US - tereny usług sportowych, rekreacyjnych i turystycznych
lub zmiana istniejącej zabudowy na administracyjno-usługową
D1/2 - odcinek ulicy dojazdowej
Linie z MPZP:

- linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach
- zasięgi miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH
Bieruń Stary ul. Hodowlana i Ekonomiczna
Województwo: śląskie
Powiat: bieruńsko-lędziński
Identyfikator i nazwa jednostki ewid.: 241401_1, Bieruń
Identyfikator obrębu ewid.: 241401_1.0002, Bieruń Stary
sekcje: 6.126.30.20.2.3; 3.2; 4.1; 4.2; 4.3; 4.4; 25.2.1; 2.2; 2.3; 2.4
skala: 1:500
I.Z.: G-GO.6640.116.2018
Układ współrzędnych płaskich: 2000, strefa 6
Układ wysokości: Kronsztad 86
Wykonawca: DROCAD Sp. z o.o., 43-100 Tychy, ul. Katowicka 202
Data opracowania mapy: 07.02.2018r.
Mapę opracował: inż. Marcin Beberok
Kierownik prac: mgr. inż. Łukasz Hasik nr uprawnień 22696, zakres 1,2
Wykonano badanie służebności gruntowych:
na działkach: 160/39 i 132/38 istnieją służebności przesyłu na rzecz Tauron
Dystrybucja S.A., służebności nie da sią przedstawić graficznie, na pozostałych
działkach objętych inwestycją, nie stwierdzono służebności gruntowych.

Legenda:
sieć energetyczna
sieć wodociągowa
sieć kanalizacyjna
sieć gazowa
sieć teletechniczna
granice własności
granice konturu klasyfikacyjnego
zakres aktualizacji

Adres obiektu
budowlanego:

Miejscowość: Powiat: Województwo:

Bieruń bieruńsko -lędziński ŚLĄSKIE

Funkcja: Imię, Nazwisko: Uprawnienia: Podpis:
Z E S P Ó Ł   P R O J E K T O W Y

Stadium: Nazwa rysunku:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA
TERENU - CAŁOŚĆ INWESTYCJIPZT

Budowa odcinka łącznika
ul. Ekonomicznej z ul. Hodowlaną

km 0+000 do 0+480 w Bieruniu

Temat zadania:

ul. Katowicka 202 43-100 Tychy
Tel. 32 72 20 500

www.drocad.pl
e-mail: biuro@drocad.pl

Inwestor:

Biuro projektowe:

Gmina Bieruń
ul. Rynek 14, 43-150 Bieruń

Projekt:
688_20

Skala: Data:

03.2021
Branża

drogi
Nr rys.: Strona:

212

Projektant
branża

drogowa inż. Jarosław SATERNUS SLK/3039/PWOD/10
SPECJALNOŚĆ DROGOWA

-- -

1:500 03   2/2

Projektant
branża

sanitarna
Projektant

branża
elektryczna

-- -

mgr inż. Jacek SZPURA SLK/2895/POOS/09
SPECJALNOŚĆ SANITARNA

inż. Mieczysław CZECH 117/80
SPECJALNOŚĆ ELEKTRYCZNA

Treść mapy do celów projektowych zaktualizowano
w zakresie granic oraz numerów działek.

Poświadczam za zgodność z mapą do celów projektowych
przyjętą do zasobu geodezyjnego pod numerem

G-GO.6640.116.2018

inż. Jarosław Saternus
upr. nr SLK/3039/PWOD/10 do projektowania

 i kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności drogowej
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obrzeże betonowe 8x30x100
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projektowana oś ulicy
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krawędź załamania / zmiany nawierzchni
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eo eo eo proj. kabel oświetleniowy

projektowany przepust
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zakres inwestycji ETAP 1 / obszar oddziaływania inwestycji

proj. latarnie

istniejące skarpy i rowy przeznaczone do likwidacji

zinwentaryzowane drzewa - do usunięcia115

skarpy o nachyleniu 1:1,5

krawężnik drogowy betonowy 15x25x100

skarpy o nachyleniu 1:1,5
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2.0

R3.0
R3.0

7.0

8.6

7.0

26
.2

33.2

3.5

7.0

2.0

0.55%

0+590.00

-2.0%
-2.0%

0+540.00

Przepust fi500 L=20.2

0+200

0+
00

0

0+
09

6

POCZĄTEK OPRACOWANIA: 0+000.00
L=51.327

PZ: 0+051.33
L=20.678

PŁK: 0+072.01
R=18.250

KŁK: 0+079.56
L=16.083

R
=

18
, 2

5
L

=
7,

55

α
=

23
°

43
' 0

0"

T
=

3,
83

w
s

=
0.

40

3.5

3.5

2.0%

2.0%

2.0%

12.0%

5.0%

-2.0%

-2.0%

ZBIORNIK SZCZELNY

RETENCYJN
O - O

DPAROWUJĄ
CY

40
.1

71.4

23
5.5

7

23
5.5

7

23
5.3

8

23
5.3

8

23
6.7

2

23
6.7

3

Przepust P3, ∅500

km 0+043.25

Punkt niski: 0+537.95

235.49

rz.
 dna = 233,00 m

23
3.2

 

23
3.1

 

23
3.7

6
 

23
6.1

6
 

23
3.7

7
 

23
3.6

 
23

3.9
 

23
3.7

 

23
3.4

 

23
3.3

8
 

w.

23
3.3

 

23
3.5

 

23
4.6

1
 

j.gz.

23
3.7

 

k

k

23
6.5

3
23

4.7
2

23
5.1

9
23

3.9
1

kl

k

k

23
4.9

9
23

3.6
2

23
5.2

2
23

3.9
7

23
5.6

4
23

4.1
0

k

23
5.1

9
23

2.7
8

23
3.9

0
23

2.0
3

23
3.1

9
23

1.5
5

k

23
6.6

8
23

3.9
1

kl

k

k

k

kl

23
5.4

0
23

3.2
8

23
5.8

2
23

2.9
5

34
8/5

34
9/5

18
8/3

3

19
2/3

3

33
9/5

18
2/5

19
1/3

3

18
9/3

3

19
0/3

3

33
8/5

18
1/6

19
5/3

3

74
2/5

76
1/576
2/5

77
2/4

1

77
3/4

1

77
4/4

1

77
5/4

1

77
9/5

78
0/5

83
4/5

83
2/5

83
3/5

83
0/3

3

83
1/3

3

82
8/6

82
9/6

85
4/5

85
5/5

85
2/4

1

85
3/4

1

85
0/5

85
1/5

81
0/5

81
1/5

R

Ł

Ł

dr

R

Ł

Ł

dr

Ps

Ł

Ł

RIVa

RV

ŁII
I

ŁII
I

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁV

PsV

j.g
z.

kd
25

0

p

proj. k
proj. e

kd
I2

00

proj. i

koI

proj. i

proj. k

eS

kd
20

0

ŁŁ

dr

R

Ł

R

ŁŁŁŁ

RIVb

RV

ŁVŁVŁVŁV

ŁIV

ŁIVŁIV

6.1
26

.30
.20

.4.
1

6.1
26

.30
.20

.2.
3

6.1
26

.30
.20

.4.
3

6.1
26

.30
.20

.4.
4

6.1
26

.30
.20

.4.
3

6.1
26

.30
.20

.4.
1

23
3.7

0
23

1.9
1

j.gr
.

j.tl.

B6.P
-U

B5.P
-U

C7.U
S

3.K
DZ

5.K
DL

eo
eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo

eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo
eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo

eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo eo eo eo eo eo

eo
eo

eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

nN
nN

nN
nN

nN
nN

nN
nN

nN

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo eo
eo eo eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt kt

kt kt kt kt kt kt

kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt
kt kt kt kt kt kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt kt kt kt kt kt kt kt ktkt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt kt kt kt

41
.4

33
.7

38
.5

29
.8

Rz. ist. = 234.04 m

Rz. ist. = 234.16 m

Rz. ist. = 233.07 m

Rz. ist. = 233.92 m

Rz. proj. = 236.67 m

Rz. proj. = 239.02 m

Rz. proj. = 238.17 m

Rz. proj. = 237.29 m

Z1

Z2

W
lot

 Ø
25

0 d
o

ist
n. 

stu
dn

i

kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd
kd kd kd kd kd kd kd kd kd kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd kd

kd

kd
kd kd

kd
kd

kd kd
kd

kdkdkdkdkdkdkdkdkdkd

kdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkd
kdkdkdkdkdkdkdkdkdkd

kdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd kd kd kd kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd

kdkd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd kd kd kd kd

kdkd

kdkd

kd kd

kdkd

kd kd

kd kd

kd kd

kd kd

kd kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd

kd

Umoc
nie

nie
 sk

arp
 i d

na
 ro

wu

7.0
1.5

2.5
1.5R1

5.0

Początek oprcacow
ania

km
 0+000.00

4.0

2.5

7.8

7.8

7.0
2.5

1.5
1.5

1.5

2.5

1.5

28.6

7.0

7.0

7.47.8

7.8

7.4

7.0

2.00%
0+109.29

-2.0%
0+196.40

2.00%

0+379.74

-2.0%
-2.0%

0+080.69

-2.0%
-2.0%

0+408.34

-2.0%

0+196.40

Przepust fi500 L=22.3

R = 100,00
L = 44,84

α = 25° 41' 21"
T = 22,80

ws = 2.57

R = 100,00L = 70,09α = 40° 09' 28"T = 36,55ws = 6.47

R = 200,00

L = 97,81

α = 28° 01' 18"

T = 49,91

ws = 6.13

2.0%

2.0%

2.0%

2.0%
12.0%

5.0%

2.0%
12.0%

5.0%

Początek rowu

km
 0+208.78

Punkt wysoki: 0+142.87

239.09

7.0

1.5
2.5

1.5
3.6

1.5

0+480

31
.7

12
.5

12.5

R6.0

R6
.0R0.5 R0

.5 2.0

R6.5

R9.0

R9.0

R9.0

R9.0

R9.0

0+100

0+200

0+300

0+400

0+480
0+480

PŁK: 0+109.29
R=100.000

KŁK: 0+154.12

L=42.281

PŁK: 0+196.40

R=100.000

KŁK: 0+266.49
L=15.429

PŁK: 0+281.92
R=200.000

KŁK: 0+379.74

L=100.264

KONIEC OPRACOWANIA: 0+480.00

KO: Km=0+480.00

2.0%

2.0%

2.0%

2.0%

ul
. E

ko
no

m
ic

zn
a

gm
in

na
, k

la
sy

 Z

projektowana drogagminna, klasy Z

ul. Ekonomicznagminna, klasy Z

projektowana droga

gminna, klasy Z

-2.0%
-2.0%

Koniec prostej przejściowej / poszerzenia

km
 0+408.34

Początek prostej przejściow
ej / poszerzenia

km
 0+080.69

rz. 233.38

rz. sączka min. 10 cm wyżej niż istnejący rów

Zjazd indyw
idualny

km
 0+098.44

Zjazd indyw
idualny

km
 0+270.31

ETAP 2

1.1
0.8

1.1

1.1

0.8

0.8

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt kt

kt kt kt kt kt kt

kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt
kt kt kt kt kt kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt kt kt kt kt kt kt kt ktkt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt

t
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt kt kt kt

ETAP 1

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kdkd
kd

kd
kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

d
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd kd

kd
kd

kd
kd

kd

kdkd

kdkd

kd

kd

kd

kd

kd
kd

kd
kd

kd
kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd
kd

kd

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt kt kt kt kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt
kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo eo eo eo eo eo

eo
eo

eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo

eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo
eo

eo

nN
nN

nN
nN

nN
nN

nN
nN

nN

eo
eo

eo
eo

eo

Przeznaczenie terenów w MPZP:
3.KDZ - pod drogi publiczne klasy zbiorczej
5.KDL - pod drogi publiczne klasy lokalnej
C7.US- pod usługi sportu i rekreacji
B5.P-U i B6.P-U- pod tereny produkcyjne, składowe,
     magazynowe lub zabudowę usługową

Linie z MPZP:
- linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach
- nieprzekraczalna linia zabudowy
- granica obszaru zagrożonego powodzią i 
terenu zalewowego

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH
Pod budowę drogi łączącej ul. Ekonomiczną z ul. HodowlanąBieruń Stary ul. Hodowlana i Ekonomiczna
Województwo: śląskie
Powiat: bieruńsko-lędziński
Identyfikator i nazwa jednostki ewid.: 241401_1, BieruńIdentyfikator obrębu ewid.: 241401_1.0002, Bieruń Stary
sekcje: 6.126.30.20.2.3; 4.1; 4.3; 4.4
skala: 1:500
I.Z.: G-GO.6640.1369.2020
Układ współrzędnych płaskich: 2000, strefa 6
Układ wysokości: PL-EVRF07-NH
Wykonawca: DROCAD Sp. z o.o., 43-100 Tychy, ul. Katowicka 202Data opracowania mapy: 22.09.2020r.
Wykonano badanie służebności gruntowych, podczas którego nie stwierdzonosłużebności gruntowych na działkach obiętych inwestycją.

Legenda:

zakres aktualizacji
rzędne studni kanalizacyjnej pomierzone metodą
GPS RTN w układzie wysokościowym Kronsztad 86

233.70
231.91 Adres obiektu

budowlanego:
Miejscowość: Powiat: Województwo:

Bieruń bieruńsko -lędziński ŚLĄSKIE

Funkcja: Imię, Nazwisko: Uprawnienia: Podpis:
Z E S P Ó Ł   P R O J E K T O W Y

Stadium: Nazwa rysunku:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA
TERENU - CAŁOŚĆ INWESTYCJIPZT

Budowa odcinka łącznika
ul. Ekonomicznej z ul. Hodowlaną

km 0+000 do 0+480 w Bieruniu

Temat zadania:

ul. Katowicka 202 43-100 Tychy
Tel. 32 72 20 500

www.drocad.pl
e-mail: biuro@drocad.pl

Inwestor:

Biuro projektowe:

Gmina Bieruń
ul. Rynek 14, 43-150 Bieruń

Projekt:
688_20

Skala: Data:

03.2021
Branża

drogi
Nr rys.: Strona:

211

Projektant
branża

drogowa inż. Jarosław SATERNUS SLK/3039/PWOD/10
SPECJALNOŚĆ DROGOWA

-- -

1:500 03  1/2

Projektant
branża

sanitarna
Projektant

branża
elektryczna

-- -

mgr inż. Jacek SZPURA SLK/2895/POOS/09
SPECJALNOŚĆ SANITARNA

inż. Mieczysław CZECH 117/80
SPECJALNOŚĆ ELEKTRYCZNA

Poświadczam za zgodność z mapą do celów
projektowych przyjętą do zasobu geodezyjnego

pod numerem
G-GO.6640.1369.2020

inż. Jarosław Saternus
upr. nr SLK/3039/PWOD/10 do projektowania

 i kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności drogowej
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